MUSTO YACHTING 2022 DE

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr.
HPX
M80784
M80788
M80789
M80786
M80785
M80787

MPX OFFSHORE
M82307
M82316
M82304
M82313
M82319

MPX RACE
M82310
M82312
M82305

LPX

M81212
M81209
M81207
M81206

BR2 OFFSHORE
M82085
M82084
M82087
M88154
M82086

BR2 COASTAL
M80812
M80903

BR1 INSHORE
M81221

M81208

M80918
M80855
M80891
M80892
M80836

Artikel

HPX Gore-Tex® Ocean Trockenanzug
HPX Gore-Tex® Pro Smock

HPX Gore-Tex® Pro Dry Smock

HPX Gore-Tex® Pro Hose

HPX Gore-Tex® Ocean Jacke

HPX Gore-Tex® Ocean Hose

MPX Gore-Tex® Offshore Jacke

MPX Gore-Tex® Offshore Jacke Lady
MPX Gore-Tex® Race Offshore Smock
MPX Gore-Tex® Offshore Hose

MPX Gore-Tex® Offshore Hose Lady

MPX Gore-Tex® Race Jacke
MPX Gore-Tex® Race Smock
MPX Gore-Tex® Race Salopette

LPX Gore-Tex® Salopette
LPX Gore-Tex® Shorts
LPX Gore-Tex® Smock
LPX Gore-Tex® Jacke

BR2 Offshore Jacke Lady

BR2 Offshore Jacke

BR2 Offshore Trousers Lady (Dropseat)
BR2 Offshore Trousers Lady (Front Zip)
BR2 OffshoreTrousers

BR2 Coastal Jacke
BR2 Coastal Jacke Lady

BR1 Inshore Jacke Lady

BR1 Inshore Jacke

BR1 Hi-Fit Hose Lady
BR1 Hi-Fit Hose

BR1 Hi-Back Hose
BR1 Core Trousers
BR1 Shorts

BR1 SARDINIA & CORSICA 2.0

M82010

M82006

M82007
M82009
M82011
M82008

BODY WARMER
M82104
M80890
M80888
M80893

BR1 Sardinia Jacket 2.0 Lady

BR1 Sardinia Jacke 2.0

BR1 Sardinia Weste 2.0
BR1 Corsica Weste 2.0

BR1 Corsica Jacke 2.0 Lady
BR1 Corsica Jacke 2.0

LPX Midlayer Jacke

Frome Mid Layer Hose
Gore-Tex® Mid Layer Blouson
Gore-Tex® Mid Layer Salopette

Farbe

Seite 20 - 21
Gold

Gold | True Red
Gold | True Red
Gold | True Red
Gold | True Red
Gold | True Red

Seite 22 - 23

Black | True Red | Storm Cloud | Gold
Black | True Red | Storm Cloud

Black | Platinum | Storm Cloud

Black | True Red

Black | True Red

Seite 24 - 25

Black | Platinum | Storm Cloud
Black | Platinum

Black

Seite 26 - 27

Black | Platinum

Black | Platinum

Black | Platinum | Brilliant Blue | True Red
Black | Platinum | Brilliant Blue | True Red

Seite 28 - 29

Black | True Red | True Navy | Gold
Black | True Red | True Navy | Gold
Black | True Red

Black

Black | True Red | True Navy | Gold

Seite 30 - 31
True Red | True Navy
True Red

Seite 32 - 33

Black | True Red | True Navy | Brilliant Blue |
Daylight Blue

Black | True Red | True Navy | Brilliant Blue
Vallarta Blue

Black | True Red | True Navy
Black | True Red | True Navy
Black

Black | True Red

Black | True Navy

Seite 34 - 35

Black | White | True Navy | True Red |
Platinum

Black | Brilliant Blue | True Navy | True Red |
Charcoal | Platinum | Blue Beat | Beige

Black | True Red | True Navy | Blue Beat
Black | True Navy | Platinum
Black | True Navy | Daylight Blue

Black | True Navy | Platinum

Seite 36

True Red | Platinum | Black
Black

Black

Black

GréBen

S - XXL

XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL
XS- XXL
XS - XXL

XS - XXXL
8-16

XS - XXL
XS - XXL
8-16

XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL

XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL

8-16
XS-XXL
8-16
8-16
XS - XXL

S - XXL
8-16

8-18

XS - XXL

8-16

S - XXL
XS - XXL
XXS - XXL
S - XXL

8-18

XXS - XXL

S - XXL
S - XXL
8-18

XS - XXL

XS - XXL
XXS - XXL
XS - XXL
XS - XXL

Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 Miinchen, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de

MUSTO

Netto inkl. MwSt.
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.340,34 )€

797,48 )€
587,39 )€
629,41 )€
797,48 )€
629,41 )€

587,39 )€
587,39 )€
494,96 )€
478,15 )€
478,15 )€

503,36 )€
503,36 )€
444,54 )€

301,68 )€
158,82 )€
301,68 )€
335,29 )€

310,08 )€
310,08 )€
242,02 )€
242,02 )€
242,02 )€

251,26 )€
251,26 )€

200,84 )€

200,84 )€

150,42 )€
150,42 )€
125,21 )€
125,21 )€
83,19 )€

142,02 )€

142,02 )€

108,40 )€
116,81 )€
158,82 )€
158,82 )€

192,44 )€
100,00 )€
284,87 )€
284,87 )€

1.595,00
949,00
699,00
749,00
949,00
749,00

699,00
699,00
589,00
569,00
569,00

599,00
599,00
529,00

359,00
189,00
359,00
399,00

369,00
369,00
288,00
288,00
288,00

299,00
299,00

239,00

239,00

179,00
179,00
149,00
149,00

99,00

169,00

169,00

129,00
139,00
189,00
189,00

229,00
119,00
339,00
339,00



MUSTO YACHTING 2022 DE

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr.

SKIN WEAR

M80843
M80844
M80845
M80846
M80838
M80839

Artikel

Thermal Base Layer L/S Top
Thermal Base Layer Hose
Merino L/S T-Shirt

Merino Hose

Extreme Thermal Fleece Top
Extreme Thermal Fleece Hose

DINGHY FLEXLITE ALUMIN

M82071
M86030
M82083
M82073
M82070
M82077
M82075
M82082

Flexlite Alumin Hikers

Flexlite Alumin Pad

Flexlite Alumin Top Lady
Flexlite Alumin Top

Flexlite Alumin Long John
Flexlite Alumin Long John Lady
Flexlite Alumin Hose Lady
Flexlite Alumin Hose

DINGHY FLEXLITE VAPOUR

M82068
M82074
M82069
M82076
M82078
M82072
M82081

Flexlite Vapour L/S Top

Flexlite Vapour L/S Top Lady
Flexlite Vapour Hose

Flexlite Vapour Hose Lady
Flexlite Vapour Long John Lady
Flexlite Vapour Long John
Flexlite Vapour Shorts

SUNBLOCK DYNAMIC

M81215
M81214
M81216
M81217

Sunblock Dynamic Pant

Sunblock Dynamic Long John

Sunblock Dynamic Short Sleeve T-Shirt
Sunblock Dynamic Long Sleeve T-Shirt

DINGHY CHAMPIONSHIP

M82093
M82089
M82088
M80810

SUNBLOCK
M82092
M82091
M82185
M82094
M80901
M80900
M86000
M80886
MAS0640

JUNIOR DINGHY

M82079
M82080
M82105
M82108
M80790
M82107
M80803
M80802

Championship Smock

Championship Aqua Top
Championship Aqua Top Hoodie Jacke
Foiling Trockenanzug

Championship Rash BIB
Championship L/S Rash Guard
Championship L/S Rash Guard Lady
Championship S/S Rash Guard
Insignia UV Fast Dry L/S T-Shirt
Insignia UV FD S/S T-Shirt

Regatta Auftriebshilfe
Championship Auftriebshilfe
Trapezgurt PRO

Flexlite Alumin Top

Flexlite Alumin Long John
Championship Aqua Top
Championship Smock
Championship Trockenanzug
Championship L/S Rash Guard
Insignia UV FD L/S Rash Guard
Insignia UV FD S/S Rash Guard

EVOLUTION Leichte Outdoor Jacken

M82110
M82111
M82100

Evolution Waterproof Packable Shell Jacke

Evolution GORE-TEX® Paclite Jacke
LPX GORE-TEX® INFINIUM Aero Jacke

Farbe

Seite 40- 41
Dark Grey Marl
Dark Grey Marl
Black

Black

Dark Grey
Dark Grey

Seite 48 - 49
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl
Midnight Marl

Seite 50 - 51
Grey Marl
Grey Marl
Grey Marl
Grey Marl
Grey Marl
Grey Marl
Grey Marl

Seite 52 - 53

Light Grey/Sky Dive
Light Grey/Sky Dive
Light Grey

Light Grey

Seite 54 - 55

Black | Sodalite Blue | Oxy Fire
Black | Sodalite Blue | Oxy Fire
Black

Black

Seite 56 - 57

Black | White

Black | White | Solide Blue

Black | White | Solide Blue

Black | White | Solide Blue

Black | Brilliant Blue | White | Magenta
Black | Brilliant Blue | White | Magenta
Carbon | True Red

Black

Black

Seite 58 - 59

Midnight Marl

Midnight Marl

Black | Sodalite Blue | Oxy Fire
Black | Sodalite Blue | Oxy Fire
Black

Black | Sodalite Blue | White
Black | White

Black | White

Seiten 61

Platinum | Black

Black

Platinum | Black | True Red

GréBen

XS - XXL
XS - XXL
S - XXL
S - XXL
S - XXL
S - XXL

XS - XXL
S - XL
XS - XL
XS - XXL
XS - XXL
XS - XL
XS - XL
XS - XXL

XS - XXL
XS - XL
XS - XXL
XS - XL
XS - XL
XS - XXL
XS - XXL

XXS - XXL
XXS - XXL
XXS - XXL
XXS - XXL

XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL
S - XXL

XS - XXL

XS - XXL

XS - XL

XS - XXL

XS - XXL

XS - XXL

XXS - XL
S/IM,IL/S, M/L,XL/XXL
JL/S, M/L, XL/XXL

M - IL
M - IL
M - IL
M - JL
M - IL
M - IL
M - IL
M - IL

S - XXL
S - XXL
XS - XXL

Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 Miinchen, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de

MUSTO

Netto inkl. MwSt.
( 57,98 )€ 69,00
( 57,98 )€ 69,00
( 100,00 )€ 119,00
( 100,00 )€ 119,00
( 66,39 )€ 79,00
( 66,39 )€ 79,00
( 276,47 )€ 329,00
( 116,81 )€ 139,00
( 167,23)€ 199,00
( 167,23 )€ 199,00
( 251,26 )€ 299,00
( 251,26 )€ 299,00
(209,24 )€ 249,00
(209,24 )€ 249,00
( 133,61)€ 159,00
( 133,61)€ 159,00
( 167,23)€ 199,00
( 167,23)€ 199,00
( 217,65)€ 259,00
( 217,65)€ 259,00
( 125,21 )€ 149,00
( 133,61)€ 159,00
( 142,02 )€ 169,00
( 41,18 )€ 49,00
( 49,58 )€ 59,00
( 150,42 )€ 179,00
( 108,40 )€ 129,00
(125,21 )€ 149,00
( 629,41 )€ 749,00
( 32,77 )€ 39,00
( 41,18 )€ 49,00
( 41,18 )€ 49,00
( 32,77 )€ 39,00
( 41,18 )€ 49,00
( 37,82 )€ 45,00
( 63,03 )€ 75,00
( 83,19 )€ 99,00
( 158,82 )€ 189,00
( 116,81 )€ 139,00
( 125,21 )€ 149,00
( 83,19 )€ 99,00
( 116,81 )€ 139,00
( 503,36 )€ 599,00
( 32,77 )€ 39,00
( 32,77 )€ 39,00
( 29,41 )€ 35,00
( 133,61)€ 159,00
( 293,28 )€ 349,00
( 251,26 )€ 299,00



MUSTO YACHTING 2022 DE

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr.

Artikel

EVOLUTION Warme Outdoor Jacken

M82104
M82037
M82552
M82033

LPX Midlayer Jacke
Evolution PRIMALOFT® Parka
Evolution Loft Hooded Weste
Evolution Loft Hooded Jacke

EVOLUTION Fleece

M82064
M82023
M82333
M82063
M82012

Corsica 200g Fleece Lady

Corsica 200g Fleece

Evolution POLARTEC® Fleece Jacke
Corsica 100g Fleece Lady

Corsica 100g Fleece

EVOLUTION SWEATSHIRTS & SOFTSHELL

M82040
M82041
M82224
M82223
M82215
M82221

Evolution 1/2 Zip Technical Sweat
Evolution Full Zip Technical Jacke
Evolution Softshell Jacke Lady
Evolution Softshell Jacke

Evolution OSM Technical Hoodie
Evolution OSM Technical Hoodie Lady

EVOLUTION SUNBLOCK

M80487
M80429
M81147
M81156
M81148

M81162
M81155
M81154

M82097
M82099

Evolution Pro Lite S/S Polo Lady
Evolution Pro Lite S/S Polo
Evolution Sunblock L/S Polo
Evolution Sunblock S/S Polo Lady
Evolution Sunblock S/S Polo

Evolution Sunblock L/S T-Shirt Lady
Evolution Sunblock L/S T-Shirt
Evolution Sunblock S/S T-Shirt

LPX Sunblock Dynamic L/S T-Shirt
LPX Sunblock Dynamic S/S T-Shirt

EVOLUTION HOSEN & SHORTS 2.0

M82005
M82002
M82003
M82001

Evolution Performance Hose 2.0 Lady
Evolution Performance Hose 2.0
Evolution Performance Shorts 2.0 Lady
Evolution Performance Shorts 2.0

EVOLUTION LPX & FAST DRY

M82101
M82004
M81151
M82000
M80772

LPX Aero Shorts

Evolution Deck UV Fast Dry Shorts Lady
Evolution Deck UV Fast Dry Hose
Evolution Deck UV Fast Dry Shorts

Evo Fast Dry Skort Lady

CLASSIC LIFESTYLE

M80667

M82287
M82282

M82283
M82321
M82284

Snug Blouson

Snug Blouson 2.0 Lady
Snug Blouson 2.0

Snug Weste
Snug Fleece Lady
Snug Fleece

Farbe

Seiten 62 - 63

Platinum | Black | True Red
Gunmetal

Black | Platinum

Black

Seiten 64 - 65

Navy II

Navy | Vallarta Blue
Navy | Vallarta Blue
Navy II

Vallarta Blue | Navy II

Seiten 66 - 67

Platinum Marl | True Navy
Platinum Marl | True Navy
Black | White

Black | Vallarta Blue

Platinum | Black | Vallarta Blue
Black | Lilac Chalk

Seite 68 - 69

True Navy | White

Black | True Navy | White | Vallarta Blue
White | True Navy

True Navy | True Red | White

Gunmetal | Platinum | True Navy | White |
Vallarta Blue

White
Platinum | True Navy | White

White | Platinum | True Navy | Vallarta Blue |

Bay Blue
Grey Melange | Platinum
Grey Melange | Platinum

Seite 70 - 71

Black | True Navy

Black | Platinum | True Navy

Black | True Navy | Platinum | Light Stone
Black | True Navy | Platinum | Light Stone

Seite 72 - 73

Platinum | Black

True Navy | Light Stone

Black | T. Navy | Light Stone

Black | Charcoal | True Navy | Light Stone
Black | T. Navy | Platinum | Light Stone

Seite 74 - 77

True Red/True Navy | Platinum/Cinder
True Navy/True Navy | Black/Black
Dark Grey/Brilliant Blue

Daylight Blue | True Navy/Cinder

Black | Navy/Red | Vallarta Blue |
Platinum | Antique Sail White | Navy/Carbon

Navy | Black | Antique Sail White
Daylight Blue | Navy
Vallarta Blue | Navy | Antique Sail White

GréBen

XS - XXL
S - XXL

XS - XXL
XS - XXL

8-18
S - XXL
S - XXL
8-18
S - XXL

S - XXL
S - XXL
8-18
S - XXL
S - XXL
8-18

8-18
S - XXL
S - XXL
8-18
S - XXL

8-18
S - XXL
XS - XXL

XS - XXL
XS - XXL

8 - 18 Reg/Long
30 - 42 Reg/Long
8-18

30 - 40

XS - XXL
8-18
30 - 40
26 - 40
8-18

S - XXXL

8-18

S - XXXL

XS - XXXL

6-18
S - XXXL

Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 Miinchen, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de
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(

Netto

192,44 )€
251,26 )€
133,61 )€
167,23 )€

100,00 )€
100,00 )€
108,40 )€
57,98 )€
57,98 )€

91,60 )€
108,40 )€
125,21 )€
125,21 )€

83,19 )€

83,19 )€

66,39 )€
66,39 ) €
66,39 )€
50,34 )€
57,98 )€

50,34 )€
50,34 )€
41,93 )€

57,98 )€
49,58 )€

142,02 )€
142,02 )€
116,81 )€
116,81 )€

108,40 )€
83,19 )€
100,00 )€
83,19 )€
57,98 )€

133,61 )€

133,61 )€

133,61 )€

116,81 )€
57,98 )€
57,98 )€

inkl. MwsSt.

229,00
299,00
159,00
199,00

119,00
119,00
129,00
69,00
69,00

109,00
129,00
149,00
149,00
99,00
99,00

79,00
79,00
79,00
59,90
69,00

59,90
59,90
49,90

69,00
59,00

169,00
169,00
139,00
139,00

129,00
99,00
119,00
99,00
69,00

159,00

159,00

159,00

139,00
69,00
69,00



MUSTO YACHTING 2022 DE

MUSTO

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr. Artikel Farbe GréBen Netto inkl. MwSt.
CLASSIC LIFESTYLE Seite 78 - 83
M82010 BR1 Sardinia Jacket 2.0 Lady Black | White | True Navy | True Red | 8-18 ( 142,02 )€ 169,00
Platinum
M82006 BR1 Sardinia Jacke 2.0 Black | Brilliant Blue | True Navy | True Red | XXS - XXL ( 142,02 )€ 169,00
Charcoal | Platinum | Blue Beat | Beige
M82007 BR1 Sardinia Weste 2.0 Black | True Red | True Navy | Blue Beat S - XXL ( 108,40 )€ 129,00
M82009 BR1 Corsica Weste 2.0 Black | True Navy | Platinum S - XXL ( 116,81 )€ 139,00
M82011 BR1 Corsica Jacke 2.0 Lady Black | True Navy | Daylight Blue 8-18 ( 158,82 )€ 189,00
M82008 BR1 Corsica Jacke 2.0 Black | True Navy | Platinum XS - XXL ( 158,82 )€ 189,00
M82021 Sardinia Rain Jacke Black | Navy | Red S - XXL ( 116,81 )€ 139,00
M82194 Sardinia Long Rain Jacke Navy S - XXL ( 158,82 )€ 189,00
M82022 Sardinia Long Rain Jacke Lady Navy | White 8-18 ( 133,61)€ 159,00
M82165 Essential Soft Shell Jacke Lady Navy | White 8-18 ( 116,81)€ 139,00
M82129 Essential Soft Shell Jacke Platinum | True Red | Navy | Black S - XXL ( 116,81)€ 139,00
M82164 Essential Soft Shell Weste Lady Navy | White 8-18 ( 100,00)€ 119,00
M82128 Essential Soft Shell Weste Platinum | True Red | Navy | Black S - XXL ( 100,00)€ 119,00
M82203 Corsica Long PRIMALOFT® Jacke Lady Black 8-18 ( 184,03 )€ 219,00
M82193 Corsica Long PRIMALOFT® Jacke Navy S - XXL ( 184,03 )€ 219,00
M82174 Corsica PRIMALOFT® Funnel Jacke Lady Platinum | True Navy 8-18 ( 133,61)€ 159,00
M82065 Corsica PRIMALOFT® Funnel Jacke Platinum | True Red | Navy II S - XXL ( 133,61)€ 159,00
M82173 Corsica PRIMALOFT® Weste Lady Platinum | True Red | True Navy 8-18 ( 113,45)€ 135,00
M82066 Corsica PRIMALOFT® Funnel Weste Platinum | Navy II XS - XXL ( 113,45)€ 135,00
M82322 Corsica Polo White | Navy | True Red S - XXXL ( 66,39 )€ 79,00
M82019 MUSTO Hoodie Carbon | Black | Red | Navy XS - XXL ( 74,79 )€ 89,00
M82020 MUSTO T-Shirt Carbon | Grey Melange | White | Navy XS - XXL ( 32,77 )€ 39,00
M82059 Marina Polo Shirt True Red/Navy | Vallarta Blue/White XS - XXL ( 57,98 )€ 69,00
Navy/White
M80639 Oxford L/S Shirt Lady Pale Blue | Antique Sail White 8-18 ( 66,39 )€ 79,00
M82138 Essential Oxford L/S Shirt Pale Blue | White S - XXL ( 66,39 )€ 79,00
M82137 Essential Oxford S/S Shirt Pale Blue | White S - XXL ( 57,98 )€ 69,00
M80617 Pique Polo Lady Black | True Red | True Navy | White 8-18 ( 41,18 )€ 49,00
M82133 Pique Polo Black | T. Red | Navy | White | Grey Mel. S - XXL ( 41,93 )€ 49,90
M82060 Ocean Born T-Shirt White | Red | Navy S - XXL ( 32,77 )€ 39,00
White Sand
SCHUHE (US GroBen) Seite 84 - 85
M82026 Dynamic Pro Il Black | Platinum **%7 - 1317.5-11.5 ( 116,81 )€ 139,00
M82029 Nautic Zephyr True Navy | Ultra Marine | White | **%7 - 13 ( 66,39 )€ 79,00
Vallarta Blue
M82030 Nautic Zephyr Lady True Navy | White | Lilac Chalk **%5 - 101 5.5 ( 66,39 )€ 79,00
M82027 Dynamic Pro Il Adapt Platinum | True Navy | Ultra Marine **%7 - 1317.5-11.5 ( 116,81)€ 139,00
Vallarta Blue
M82028 Dynamic Pro Il Adapt Lady True Navy | White **%5-1015.5-9.5 ( 116,81 )€ 139,00
M82031 Nautic Sandal True Navy | Ultra Marine | Platinum *HkX7 - 12 ( 32,77 )€ 39,00
M82032 Nautic Sandal Lady True Navy | White | Pink *RK5 - 10 ( 32,77 )€ 39,00
SEGELSTIEFEL (UK GroBen) Seite 86 - 87
M80519 GORE-TEX® Ocean Racer Black 4-1316.5-10.5 ( 335,29)€ 399,00
M80521 GORE-TEX® Race Stiefel Black 4-1316.5-10.5 ( 301,68 )€ 359,00

Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 Miinchen, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de



MUSTO YACHTING 2022 DE

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr.
GEPACK
M80095
M86001
M82294
M82295
M82324
M82293
M82296
M82291
M82292
M80040
M82281
M82280
M82279
M82327
M82326
M80039

M80042

HANDSCHUHE
M80101
M80102
M80103
M80104
M80100
M80046

MUTZEN & CAPS

M80045
M82268
M80017
M82270
M80032

M80106
MAS0771
M80050
M80022
MAL0290
M86015

M80021
M80033
M86051
M86052
M86054
M86053
M82278
M82277
M82276
M86046

Artikel

Essential Folio

MUSTO Commuter Rucksack
Essential 90L Duffel Bag
Essential 50L Duffel Bag
Essential 30L Duffel Bag
Essential 25L Backpack

Essential Wash Bag

Evolution Dry Carryall 65L
Evolution Dry Backpack 40L
Waterproof Dry Carryall 65L
Evolution Dry Tube 20L

Evolution Dry Tube 10L
Evolution Dry Tube 1,5L
Evolution Waterproof Tablet Case
Evolution Waterproof Phone Case
Carry All Small 18L

Carry All Mini 4,5L

Essential Sailing Handschuh L/F
Essential Sailing Handschuh S/S
Performance Handschuh L/F
Performance Handschuh S/F
Dipped Dinghy Handschuh
Performance Winter Handschuh

Atmungsaktiver Stidwester

MPX Fleece Lined Waterproof Cap
Waterproof Performance Cap

LPX GORE-TEX® Infinium Cap
Fast Dry Crew Cap

FD Technical Cap
Evolution Cap
Evolution Race Visor
Original Crew Cap
Thermal Balaclava
Shaker Cuff Beanie

Essential Beanie

Fast Dry Brimmed Hat

Championship Aqua Balaclava
Championship Aqua Beanie
Championship Aqua Neck Gaiter
Championship Aqua Headband
Evolution GORE-TEX® Infinium Gaiter
Evolution GORE-TEX® Infinium Beanie

Evolution GORE-TEX® Infinium Headband

Trucker Cap

Farbe

Seite 88 - 91
Black

Black

Black

Black

Black

Black

Black

Platinum
Platinum

Black

Black | Platinum
Black | Platinum
Black | Platinum
Black

Black

True Navy | Red | GBR Red | Carbon | Surf

weitere Farben siehe Katalog

True Navy | White | Magenta
weitere Farben siehe Katalog
Seite 92 - 93

Black | True Red

Black | True Red

Black | True Red

Black | True Red

Sulphur Spring

Black

Seite 94 - 96

True Red | True Navy
Black

Black

Black | Platinum

T.Red | T.Navy | White | Light Stone
weitere Farben siehe Katalog

Black | Optical White

White

Black | White

Black | T.Red | T.Navy | F.Orange
Black | Ink

True Navy | Grey Marl | True Black |
True Red

Black

Black | White | Light Stone | True Navy
Black

Black | Sodalite Blue | Oxy Fire

Black | Sodalite Blue | Oxy Fire

Black | Sodalite Blue | Oxy Fire

Black | Platinum

Black | Platinum

Black | Platinum

White | Navy

GréBen

EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe

EinheitsgréBe

EinheitsgréBe

XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL
XS - XXL
S - XL

XS - XXL

S-L

EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe

EinheitsgroBe
S/M, L/XL

EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe
EinheitsgréBe

EinheitsgréBe
S-L
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
EinheitsgroBe
S/M | L/XL
S/M | L/XL
EinheitsgroBe

Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 Miinchen, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de

MUSTO

Netto inkl. MwSt.
( 32,77 )€ 39,00
( 63,03 )€ 75,00
( 100,00 )€ 119,00
( 83,19 )€ 99,00
( 74,79 )€ 89,00
( 74,79 )€ 89,00
( 32,77 )€ 39,00
( 108,40 )€ 129,00
( 83,19 )€ 99,00
( 74,79 )€ 89,00
( 29,41 )€ 35,00
( 24,37 )€ 29,00
( 21,01 )€ 25,00
( 29,41 )€ 35,00
( 16,81 )€ 20,00
( 32,77 )€ 39,00
( 29,41 )€ 35,00
( 28,57 )€ 34,00
( 27,73 )€ 33,00
( 37,82 )€ 45,00
( 37,82 )€ 45,00
( 16,81 )€ 20,00
( 46,22 )€ 55,00
( 32,77 )€ 39,00
( 41,18 )€ 49,00
( 29,41 )€ 35,00
( 37,82 )€ 45,00
( 22,69 )€ 27,00
( 27,73 )€ 33,00
( 18,49 )€ 22,00
( 16,81 )€ 20,00
( 24,37 )€ 29,00
( 21,01 )€ 25,00
( 21,01 )€ 25,00
( 24,37 )€ 29,00
( 32,77 )€ 39,00
( 32,77 )€ 39,00
( 29,41 )€ 35,00
( 29,41 )€ 35,00
( 24,37 )€ 29,00
( 32,77 )€ 39,00
( 29,41 )€ 35,00
( 24,37 )€ 29,00
( 24,37 )€ 29,00



MUSTO YACHTING 2022 DE

Preisliste gliltig ab 01. Januar 2022

Art.Nr.

Artikel

SOCKEN, GURTEL & ACCESSOIRES

M86045
M86047
M80049
M80047
M80034
M80062
M86040
M86041
M86039

Evolution Sailing Giirtel

Evolution Yacht Gurtel

D30 Knieschoner

Neopren Knieschiitzer

Sunnies Brillenband

Cap Catcher

Thermal Socken lang

Thermal Socken kurz

Sneaker Training Socken 3er Pack

PFLEGE MIT HOLMENKOL

Art.Nr.

TH 22246
TH 22250
TH 22233
TH 22236
TH 22249
TH 22210

Artikel

Natural Wash Capsules
Natural Proof 500ml
Textil Wash 500ml
Textil Wash 1000ml
WooDo Wash 250ml
Textile Proof 250ml

Farbe

Seite 97

Black | Vallarta Blue | Platinum
Black | Platinum | T.Navy | Oxy Fire
Black

Black

Black

Black

Black

Black

White

Seite 98

Beschreibung

Wasch Tabs

Fluorfreie Universal Impragnierung
Textil-Wachmittel
Textil-Wachmittel

Naturfaser, Daunenwaschmittel
Textil-Impragnierung

MUSTO

GréBen Netto inkl. MwSt.
XS/S I M/L1 XL/XXL ( 28,57 )€ 34,00
EinheitsgréBe ( 28,57 )€ 34,00
EinheitsgréBe ( 66,39 )€ 79,00
S-L ( 41,18 )€ 49,00
EinheitsgroBe ( 4,12 )€ 4,90
EinheitsgréBe ( 4,12 )€ 4,90
S-L ( 22,69 )€ 27,00
S-L ( 18,49 )€ 22,00
S/M | L/XL ( 12,61 )€ 15,00

Netto EK  inkl. MwSt.
9,35)€ 16,99
11,00 )€ 19,99
10,90 )€ 17,99
16,40 )€ 29,99
7,10 )€ 12,99
8,20)€ 14,99

Den hier genannten unverbindlichen Preisempfehlungen liegt eine Mehrwertsteuer iHv. 19% zugrunde; sie @ndern sich automatisch bei
einer Anderung der MwsSt.

Technisct

und Preisdnderungen jederzeit vorbehalten.
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